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SIA «Iecavas siltums»
siltumenerģijas tarifs
2016. gada janvārī –

50,01 EUR/MWh   
(bez PVN).
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Gripas vakcīnas kļuvušas par deficīta preci

Sestdien, 9. janvārī, spītējot 
aukstumam, aizvadīts Iecavas 
novada 2. atklātais hokeja 
čempionāts, kuru organizēja 
biedrība «Iecavas hokeja klubs». 

Pagājušajā gadā laikapstākļi 
čempionātu sarīkot neļāva, taču 

Līdz janvāra beigām gripas 
izplatība varētu sasniegt 
epidēmijas līmeni, informējis 
Slimību profilakses un 
kontroles centrs. 

Arī līdz šim jau konstatēti vai-
rāki saslimšanas gadījumi, bet 

aizvadītajā nedēļā reģistrēts šo-
sezon pirmais no gripas mirušais. 
Izvairīties no saslimšanas varētu 
vakcinējoties, taču Latvijā gripas 
vakcīnas joprojām nav pieejamas.  

7. janvārī Slimību profilakses 
un kontroles centrs (SPKC) izplatī-
ja informāciju, ka gripas vakcīnas 
atkal ir pieejamas, taču 12. jan-

Hokeja čempionātā uzvar 
«Pilnpiedziņa»

vārī, sazinoties ar Iecavas aptie-
kām, noskaidrojās, ka lieltirgotāju 
noliktavās šo vakcīnu nav, un tas 
nozīmē, ka nav arī aptiekās.  

«Zāļu valsts aģentūra (ZVA) var 
apstiprināt, ka pirms nedēļas Lat-
vijā bija ievestas pretgripas vak-
cīnas «Vaxigrip», tomēr šobrīd to 
vairs zāļu lieltirgotavā, kura vak-

cīnas ieveda, nav (SIA «Vakcīna»). 
Tās visas ir piegādātas aptiekām 
un vakcinācijas kabinetiem, un 
iespējams, ka arī tur šo pretgri-
pas vakcīnu vairs nav, jo tās jau 
ir pārdotas pacientiem,» skaidro 
Egita Diure, ZVA sabiedrisko at-
tiecību vadītāja. 

šoziem biedrības puiši jau pirms 
Jaungada laukumā aiz luterāņu 
baznīcas uzlēja ledu. Pirmie slido-
tāji ledus laukumu varēja iemēģi-
nāt 31. decembrī, izmantojot arī 
no hokeja kluba īrētas slidas. Arī 
hokeja čempionāta dalībniekiem 
bija pieejams ekipējums – slidas, 
ķiveres, aizsargi, nūjas un cimdi, 

ko klubs iegādājies, pateicoties 
pašvaldības atbalstam. Dienu 
pirms čempionāta aptuveni des-
mit vīri uz laukuma līdzināja le-
dus plaisas, «aizšpaktelējot» tās ar 
sniega putriņu, lai sacensību die-
nā laukums būtu gluds un sacen-
sības varētu aizvadīt godam.

Emīls Špīss 
(priekšplānā) 

kļuva par 
čempionāta 

vērtīgāko 
spēlētāju.
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Zane Plone
VSIA «Autotransporta direkcija» 
komunikācijas speciāliste

1.lpp.

29. decembrī Ķekavas novada 
Daugmales multifunkcionālā 
centra peldbaseinā norisinājās 
sacensības peldēšanā 
«Ziemassvētki 2015».

Sacensībās kopumā piedalījās 
75 dalībnieki. Divās peldēšanas 
disciplīnās Iecavas novadu godam 
pārstāvēja Iecavas vidusskolas 3.a 
klases peldētāji Kārlis Krūmiņš un 
Artūrs Balodis.

Uzrādot otro labāko laiku 48 m 
peldējumā kraulā uz krūtīm, Kārlis 

ZVA rīcībā gan esot informāci-
ja, ka zāļu lieltirgotava ir pasūtī-
jusi papildu daudzumu pretgripas 
vakcīnu un tās Latvijā varētu no-
nākt nākamnedēļ.

Cerībā, ka vakcīnas būs, jāat-
gādina - noteiktas gripas vakcīnas 
ir iekļautas kompensējamo zāļu 
sarakstā, un aptiekām ir tiesības 
tās izplatīt mazumtirdzniecībā 
pret kompensējamo zāļu recepti, 
kuru izraksta ģimenes ārsts.  

Ministru kabineta noteiku-
mi paredz, ka valsts 50% apmērā 
kompensē vakcināciju pret gripu 
šādām iedzīvotāju grupām:

• iedzīvotājiem vecumā no  
65 gadiem;

• personām ar hroniskām 

Medaļas ātrākajiem

ieguva sudraba medaļu un 2. pa-
kāpes diplomu. Savukārt Artūrs, 
peldot 48 m distanci brasā, izcīnī-
ja bronzas medaļu un 3. pakāpes 
diplomu.

Ar vecāku un pašvaldības at-
balstu 3.a klases skolēni apmeklē 
peldēšanas nodarbības Daugmales 
peldbaseinā LOK projekta «Sporto 
visa klase» ietvaros.

Sirsnīgs paldies manas klases 
skolēniem par uzņēmību un uz-
drīkstēšanos, kā arī viņu vecākiem 
par atbalstu un bērnu iedrošināša-
nu. Jāpiebilst - visi jaunie peldētāji 
ir ieguvēji, jo viņi prot labi un pa-
reizi peldēt. 

plaušu slimībām;
• personām ar hroniskām kar-

diovaskulārām slimībām, neatka-
rīgi no to cēloņa;

• personām ar hroniskām viel-
maiņas slimībām;

• personām ar hroniskām nie-
ru slimībām;

• personām ar imūndeficītu;
• personām, kuras saņem 

imūnsupresīvu terapiju;
• grūtniecēm. 
Savukārt 100% apmērā gripas 

vakcinācija tiek nodrošināta:
• bērniem vecumā no 6 līdz 24 

mēnešiem;
• bērniem līdz 18 gadiem, kas 

pieder noteiktām veselības riska 
grupām: ar hroniskām plaušu 
slimībām; ar hroniskām kardio-
vaskulārām slimībām, neatkarīgi 
no to cēloņa; ar hroniskām viel-

Starptautiskās Slēpošanas 
federācijas ikgadējais sniega 
festivāls daudzās pasaules 

valstīs risināsies no 
15. līdz 17. janvārim. 
Konkrētu pasākuma 
programmu nosaka  

SnIega DIenaS organizatori 
katrā dalības vietā.

Iecavas novada sporta skola 
«Dartija», kas jau vairākus ga-
dus organizējusi Sniega dienu 

Iecavā, sākotnēji plānoja, ka šo-
reiz pasākums notiks 

15. janvārī Iecavas parkā, taču 
šīs nedēļas sākumā izlemts, 

ka dažādas ar sniegu saistītas 
aktivitātes dienas vidū tiks rī-
kotas izglītības iestādēs. «Laika 
apstākļus ir grūti prognozēt. Ja 
ir ļoti auksts, iestādes pašas var 
izlemt, cik ilgi bērniem darboties 
ārā, kad iet iekšā un kādas no-
darbes organizēt,» skaidro spor-
ta skolas direktore Baiba Gāga.
Piemēram, Iecavas vidusskolā 

Sniega diena paredzēta  
1.-2. klašu skolēniem, savukārt 
Dzimtmisas skolā sporta nodar-
bības ārpus telpām ir ierastas, 
tāpēc visticamāk, ka arī šajā 

pasākumā tiks iesaistīta gandrīz 
visa skoliņa un par ziemu prie-
cāsies visu vecumu izglītojamie.

Sniega dienas organizatori  
aicina arī piedalīties radošajos 

konkursos un atainot bērnu ak-
tivitātes sniegā. Foto konkursā 
drīkst piedalīties ikviens intere-
sents (iesūtāmā attēla izmēram 
jābūt  vismaz 1600 x 1200 px); 
zīmējumu  konkursā - pirms-
skolas  un  sākumskolas (līdz   
6. klasei ieskaitot) izglītības  
iestāžu audzēkņi (konkursa  

darbi jāzīmē uz A4 vai   
A3 formāta papīra lapas); 

domrakstu  konkursā - skolēni,  
sākot no 7. klases (apjoms - 
 līdz 750 vārdiem). Konkursa 
darbi jānogādā sporta skolā 

«Dartija» līdz 25. janvārim. 

Ņemot vērā, ka ikviena 
maršruta un reisa 
pieprasījums tiek mērīts 
pēc izsniegtā biļešu skaita, 
autotransporta direkcija 
aicina iedzīvotājus būt 
atbildīgiem un ņemt biļetes 
par braucienu sabiedriskajā 
transportā.

Tāpat pasažieri tiek aicinā-
ti rūpīgi pārbaudīt izsniegtajā 
biļetē norādīto informāciju par 
gala pieturvietu. Autotranspor-
ta direkcija šogad plāno dubul-
tot kontroles apjomu reģionālo 
maršrutu autobusos, lai būtis-
ki samazinātu gadījumus, kad  
autobusu vadītāji neizsniedz bi-
ļetes pasažieriem vai norāda bi-
ļetē nekorektu informāciju.

Autobusu maršrutu un reisu 
lietderība un pieprasījums tiek 
mērīts, ņemot vērā izsniegto biļe-
šu, tostarp biļešu ar nulles vērtī-
bu, skaitu pasažieriem. Ja iedzī-
votāji nelūdz autobusa vadītājam 
izsniegt biļeti, Autotransporta 
direkcijai nav iespējas izsekot 
patiesajam pasažieru skaitam 
katrā konkrētajā reisā. Direkcija 
diemžēl ir saskārusies ar gadīju-
miem, kad neatbildīgu pasažieru 
un negodprātīgu autobusu va-
dītāju darbības rezultātā nākas 
slēgt kādu maršrutu vai reisu, 
neskatoties uz to, ka realitātē 
pēc tiem bijis pieprasījums. 

Pasažieri, saņemot biļeti, tiek 
aicināti rūpīgi pārbaudīt tajā no-
rādīto informāciju. Autotrans-
porta direkcija aicina personas, 
kurām pienākas valsts apmaksā-
ti braucieni – personas ar invali-
ditāti, viņu pavadoņus, politiski 
represētās personas, nacionālās 
pretošanās kustības dalībnie-
kus, bāreņus, bez vecāku apgā-
dības palikušos bērnus, pirms-
skolas vecuma bērnus –, būt 
īpaši vērīgām un pārliecināties, 
ka izsniegtajā biļetē ar nulles 
vērtību norādītā gala pieturvieta 
sakrīt ar to, ko pasažieris nosau-
cis autobusa vadītājam. 

Ja pasažieri konstatē gadī-
jumus, kad autovadītājs nav 
rīkojies godprātīgi attiecībā uz 
biļešu izsniegšanu, aicinām in-
formēt mūs, rakstot uz e-pastu:  
info@atd.lv, sociālajā tīklā Twit-
ter un Facebook vai zvanot pa 
tālruni 67686470. 

Inese Vasiļjeva 
3.a klases audzinātāja

Gripas vakcīnas kļuvušas 
par deficīta preci

maiņas slimībām; ar hroniskām 
nieru slimībām; ar imūndeficītu; 
ja saņem imūnsupresīvu terapi-
ju; ja ilgstoši saņem terapiju ar 
Ac.acetylsalicylicum.

Par atbilstību kādai no  
iepriekš minētajām grupām un 
vakcinācijas veikšanas iespējām 
iedzīvotāji ir aicināti interesēties 
sava ģimenes ārsta praksē. 

Ilzes Vaičekones ģimenes ārs-
ta praksē par iespēju vakcinēties 
pret gripu visvairāk interesējušies 
pensijas vecuma pacienti, infor-
mēja feldšere Vēsma Balode. Šo-
ziem praksē gripas slimnieki vēl 
nav reģistrēti. Darba slodze perso-
nālam gan ir ļoti liela, jo šī ir lie-
lākā ģimenes ārsta prakse Iecavas 
novadā ar vairāk nekā diviem tūk-
stošiem reģistrēto pacientu.  

Peldēšanā panākumus guvuši Kārlis Krūmiņš (no kreisās) un  
Artūrs Balodis.

Aicina 
pasažierus būt 
atbildīgiem un 
ņemt biļetes
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Dome neatbalsta 
totalizatora un derību 
likmju pieņemšanas 
vietas atvēršanu

Beata Logina

Novada domē 

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

12. janvārī notika kārtējā 
Iecavas novada domes sēde, 
kurā izskatīti 10 jautājumi.

Pašvaldības izpilddirektors 
Mārtiņš Veinbergs klātesošos in-
formēja par aktualitātēm.

Turpinās Iecavas kultūras 
nama skatītāju zāles grīdas re-
konstrukcijas būvprojekta izstrā-
de, ko veic SIA «PBR». Šonedēļ spe-
ciālisti papildus pārbauda pirmā 
stāva kolonnu noturību. 

Iecavas Mūzikas skolas veca-
jā ēkā Raiņa ielā 3 bojāta apku-
res sistēma. Domājams, ka sala  
ietekmē apkures sistēmā traucē-
ta ūdens cirkulācija, tādēļ plīsuši 
radiatori. Lai noskaidrotu bojā-
juma cēloņus un iespējamos risi-
nājumus, piesaistīti eksperti. Pēc 
remontdarbu veikšanas nekus-
tamais īpašums Raiņa ielā 3 tiks 
nodots bezatlīdzības lietošanā Lat-
vijas Republikas Zemessardzei.
neatbalsta totalizatora un 
derību likmju pieņemšanas 
vietas atvēršanu

Iecavas novada domē  
2015. gada 9. oktobrī saņemts  
SIA «Joker Ltd.» iesniegums ar lū-
gumu izsniegt atļauju totalizatora 
un derību likmju pieņemšanas 
vietas atvēršanai Rīgas ielā 16, 
Iecavā. Lai varētu izvērtēt jautā-
jumu par atļaujas izsniegšanu, 
dome 10. novembrī pieņēma lē-
mumu par publiskās apsprieša-
nas rīkošanu, lai uzzinātu Iecavas 
novada iedzīvotāju viedokli par to, 
vai šādas vietas ierīkošana nerada 
būtisku viņu interešu aizskāru-
mu.

Apspriešanas laikā no  
2015. gada 16. novembra līdz  
31. decembrim saņemtas 516 ap-
taujas lapas, no tām astoņas at-
zītas par neidentificējamām, 15 ir 
nederīgas, jo tās aizpildījušas per-
sonas, kas nav deklarētas Iecavas 
novadā. Ieceri atvērt SIA «Joker 
Ltd.» totalizatora un derību likmju 
pieņemšanas vietu Rīgas ielā 16 
neatbalsta 485 aptaujas dalībnie-
ki, atbalsta – astoņi.

Uzņēmums sākotnēji iecerējis 
Iecavā izveidot sporta bāru, taču, 

kā deputātiem ēdē skaidroja SIA 
«Joker LTD» pārstāvis Rolands 
Lātss, sporta bārs bez derību lik-
mju iespējas nav dzīvotspējīgs. 

Deputāti vienbalsīgi lēma at-
teikt SIA «Joker Ltd.» atvērt tota-
lizatora un derību likmju pieņem-
šanas vietu Rīgas ielā 16.
apstiprināts izcenojums 
par ēkas grāfa laukumā 1 
zāles nomu

Iecavas Mūzikas un mākslas 
skolas zāli varēs izmantot tikai 
izglītības un kultūras funkciju 
veikšanai, maksa par pakalpoju-
mu būs 34,96 eiro/stundā (bez 
PVN). Maksa par īri netiks iekasē-
ta no Iecavas novada pašvaldības 
budžeta iestādēm un novada te-
ritorijā reģistrētām biedrībām un 
nodibinājumiem, kam piešķirts 
sabiedriskā labuma organizācijas 
statuss.
no 1. februāra grāfa 
laukumā 1 darbu sāks 
Iecavas Jauniešu centrs

Centrs izveidots Šveices Konfe-
derācijas finansētā projekta «Mul-
tifunkcionāla jaunatnes iniciatīvu 
centra izveide Iecavā» ietvaros. De-
putāti lēma, sākot ar 2016. gada 
1. februāri, Iecavas novada domē 
izveidot struktūrvienību «Iecavas 
Jauniešu centrs» un apstiprināja 
tā nolikumu.

Jauniešu centra mērķis ir sa-
turīga brīvā laika organizēšana, 
bērnu un jauniešu iniciatīvu vei-
cināšana, prasmju, spēju attīstī-
šana un pozitīvu attieksmju vei-
došana atbilstoši viņu vecumam, 
interesēm un vajadzībām. 

Centrs organizēs bērnu un 
jauniešu interešu izglītību, īste-
nos darbu ar jaunatni, nodrošinot 
nepieciešamo atbalstu jauniešu 
iniciatīvām sadarboties ar jaunie-
šu un citām nevalstiskajām orga-
nizācijām, jauniešu centriem val-
stī un ārvalstīs, kā arī organizēs 
neformālās izglītības seminārus 
un mācības. 

Iecavas Jauniešu centru vadīs 
jaunatnes lietu speciālists.

Ar visiem domes sēdē pie-
ņemtajiem lēmumiem varēs  
iepazīties pašvaldības portālā  
www.iecava.lv. 

Jāievēro ceļazīmes

Bauskas rajona tiesa 6. janvārī 
izskatīja administratīvā 
pārkāpuma lietu, kas ierosināta 
pēc kāda Iecavas iedzīvotāja 
sūdzības par novada domes 
lēmumu saistībā ar nelikumīgi 
novietotu transporta līdzekli. 
Tiesa lēma atstāt negrozītu 
Iecavas pašvaldības lēmumu un 
sūdzību noraidīt.

Protokols-paziņojums bija sastā-
dīts par to, ka automašīna novieto-
ta invalīdu stāvvietā bez invalīdu 
stāvvietas izmantošanas kartes, ne-
ievērojot Ceļu satiksmes noteiku-
mu 4. un 307.21 punktā noteiktās 
prasības. Tādējādi transportlīdzekļa 
vadītājs bija izdarījis administratī-
vo pārkāpumu, par kuru atbildība 
paredzēta Latvijas Administratīvo 
pārkāpumu kodeksa (LAPK) 149.31 
panta astotajā daļā. Vadītājam pie-
mērots 55 eiro naudas sods.

Protokolus-paziņojumus par 
Ceļu satiksmes noteikumu pārkā-
pumiem Iecavas novada Sabied-
riskās kārtības dienests (SKD) 
noformē kopš pagājušā gada 
septembra otrās puses. Līdz  
2015. gada beigām bija izrakstīta  
41 soda kvīts, viena no tām – anulē-
ta. Problemātiskākā zona ir Iecavas 
pašā centrā. Visvairāk pārkāpu- 
mu – 13 – konstatēts Edvarta Virzas  

ielā 24, blakus saliņai pie auto-
ostas. 12 protokoli-paziņojumi 
izrakstīti par transporta līdzekļu 
novietošanu Skolas ielā 4. Rīgas 
ielā 25b noformēti pieci protokoli, 
Edvarta Virzas ielā 21a - četri.

Vairāk nekā trešdaļa soda 
kvīšu izrakstītas par stāvēšanu 
vietās, kas apzīmētas ar 837. pa- 
pildzīmi vai ar 942. ceļa apzīmē-
jumu, ar transportlīdzekli, kuram 
nav invalīdu stāvvietu izmantoša-
nas kartes. Kārtības sargi atgādi-
na, ka šādu karti izsniedz Ceļu sa-
tiksmes drošības direkcija un, at-
stājot automašīnu stāvvietā, kartei 
jābūt novietotai uz auto priekšējā 
paneļa labi redzamā vietā. 

Konstatējot administratīvo pār-
kāpumu, par kuru atbildība pare-
dzēta LAPK 149.31 panta astotajā 
daļā, institūcijai (amatpersonai) 
nav rīcības brīvības soda noteikša-
nā. Tas nozīmē - nav nepieciešams 
vērtēt lietas apstākļus, pietiek ti-
kai ar pārkāpuma konstatāciju, 
jo likums nosaka tikai vienu soda 
veidu un apmēru - naudas sodu  
55 eiro apmērā.

SKD aicina transporta līdzekļu 
vadītājus vairāk uzmanības pie-
vērst ceļazīmēm, jo sodi ir bargi. 
«Ne vienmēr uzreiz rakstām proto-
kolu. Ja konstatējam, ka autovadī-
tājs ir mašīnas tuvumā, brīdinām, 
skaidrojam pārkāpuma būtību,» 
atzīst SKD darbinieki. 

Iecavas Mūzikas un mākslas skolā 
22. janvārī plkst. 19:00 

Dāmu SaKSofonu KvarTeTa 
n[ex]t move koncerts. 

Biļešu iegāde: iepriekšpārdošanā - www.bilesuparadize.lv, 
koncerta dienā - arī norises vietā.

Anta Kļaveniece
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Simona Saule, LAD sabiedrisko 
attiecību speciāliste

Evita Urpena, EM Sabiedrisko 
attiecību nodaļas vadītāja

LAD aicina veikt 
Lauku bloku un 
ainavu elementu 
precizēšanu

Lauku atbalsta dienests 
(LaD) informē, ka līdz šī gada 
1. aprīlim elektroniskajā 
pieteikšanās sistēmā (ePS) 
ir iespējams iesniegt lauku 
bloku un ainavu elementu 
precizēšanas pieprasījumus 
2016. gada Platību maksājumu 
sezonai.

Lauku bloku precizēšana ir 
jāveic, ja LAD lauku bloku kartē 
zemei, kuru lauksaimnieks ap-
strādā:

• nav uzrādīts lauku bloks;
• situācija LAD lauku bloku 

kartē un dabā atšķiras, piemē-
ram, dabā ir izrakts dīķis, uzcel-
ta ēka, izcirsti krūmi un sakopta 
platība;

• ja apsaimniekotā platība šo-
brīd ir labā lauksaimniecības un 
vides stāvoklī, bet tā līdz šim nav 
iekļauta LAD lauku blokos.

Ainavu elementi ir viens no 
veidiem, kā nodrošināt zaļināša-
nas prasību izpildi. Ainavu ele-

12. janvārī ministru kabineta 
sēdē tika atbalstīts ekonomikas 
ministrijas priekšlikums 
pagarināt aizdevumu garantiju 
piešķiršanu komersantiem un 
lauksaimniecības pakalpojumu 
kooperatīvajām sabiedrībām 
līdz 2016. gada 31. maijam.

Aizdevumu garantijas tiek 
sniegtas investīciju aizdevumiem, 
apgrozāmo līdzekļu aizdevumiem, 

Aizdevumu garantijas varēs 
saņemt līdz 31. maijam

Gita Kravala

Mihails Kohanovičs

                           «IECAVAS NOVADA 
                                 MēNEŠA FOTO» 

Ja šajā mēnesī esi nofotografējis objektu, 
parādību, aktivitāti Iecavas novadā, 

līdz 5. februārim sūti 
ne vairāk kā 3 fotogrāfijas uz e-pastu: 

lelde.podniece-jostmane@iecava.lv 
vai izmanto www.iecava.lv funkciju «Iesūtīt foto». 

Neaizmirsti norādīt autora vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru, 
e-pasta adresi, fotogrāfijā fiksēto vietu un nelielu aprakstu. 

Iesūtītās fotogrāfijas tiks nodotas iedzīvotāju balsojumam 
Iecavas novada profilā www.facebook.com/iecavasnovads.

Sākot ar septembri, Iecavā, 
krogā «Sombrero», tika aizvadīti 
deviņi posmi Pool8.lv amatieru 
līgas ietvaros. Decembra beigās 
notika pēdējais posms, pēc 
kura, apkopojot visu posmu 
rezultātus, tika noteikts 
Iecavas meistarīgākais pūlists. 

Kopumā piedalījās 18 spēlē-
tāju no Rīgas, Ķekavas, Iecavas, 
Bauskas un citām pilsētām, vi-
dēji 6-7 dalībnieki katrā turnīrā. 
Trīs labākie kopvērtējumā nopel-
nīja naudas balvas. 

Līderis Jānis Trubačs-Bo-
ginskis uzvarēja vienā posmā, tri-
jos bija otrais un divreiz - trešais. 
Visvairāk uzvaru – trīs - izcīnīja 
Andris Afanasjevs no Bauskas, 
vienreiz viņš palika otrais. 

Rezultāti: 
1. Jānis Trubačs-Boginskis – 

92 punkti 
2. Mihails Kohanovičs – 88 
3. Andris Afanasjevs – 70 
4. Herberts Mucenieks – 64 

5. Imants Valters – 49 
6. Baiba Valtere – 46 
7. Gitis Baļčūns – 44 
8. Juris Bidzāns – 33 
9. Ivo Ulmanis – 32 
10. Andrejs Bujaks - 28 
11. Ilgvars Štrauss - 26 
12-14. Baiba Čupova - 14 
12-14. Gunārs Pūce – 14
 12-14. Arnis Legzdiņš - 14 
15. Rolands Linejs - 10 
16. Ģirts Kivilands - 8 
17. Artūrs Čeksters - 6 
18. ēriks Štarks - 3 
8. janvārī startēja jauna tur-

nīru sērija, kas risināsies katru 
otro piektdienu plkst. 18.30. Re-
zultāti tiks apkopoti marta bei-
gās. 

Vēl janvārī un februārī katru 
otro sestdienu plkst. 12.00 no-
tiks vienas dienas komercturnī-
ri ar naudas balvām pēc katra 
turnīra. Plānotie datumi: 16.,  
30. janvāris un 13., 27. februāris 
Ja būs atsaucība, kalendārs tiks 
pagarināts. Aicināti visi intere-
senti, pieteikšanās uz vietas. 

Turpinās pūlistu 
sacensības

Kāds bijis 2015. gads - interesanti fakti 
Populārākie vārdi
Pērn Iecavas novadā visbiežāk jaundzimušajiem dots vārds Artūrs – 

četras reizes. Popularitātes ziņā mazliet atpaliek vārdi, kuri izvēlēti div-
reiz: Jānis, Markuss, Ralfs, Elizabete, Elīna, Estere, Sabīne un Nikola. 

reti vārdi 
Vecāki saviem mazuļiem izvēlējušies arī mazāk dzirdētus vārdus: 

Emins, Marvins, Damirs, Olafs, Johanna, Elija, Rianna, Otīlija, Abigei-
la. Nereti tie mantoti ģimenē, bet dažkārt to izvēli ietekmējusi kāda 
iemīļota filmu vai skatuves zvaigzne.

Bērni 
No 70 jaundzimušajiem 39 dzimuši laulībā. 
27 jaundzimušie bija pirmie bērni ģimenē, desmit bērni dzimuši kā 

trešie, bet pieci – kā ceturtie bērni ģimenē. 
Laulības
No 48 reģistrētajām laulībām 31 pārim tās bija pirmās laulības. 
Divreiz svinētas kāzas, kurās kāds no jaunlaulātajiem ir citas valsts 

pārstāvis: vienās līgava bijusi no Seišelu salām, otrās – līgavainis no 
Bosnijas-Hercegovinas. 

finanšu līzingam un faktoringam. 
Vienlaikus tiek sniegtas arī kon-
kursa, avansa maksājuma, mak-
sājuma, izpildes un laika garanti-
jas.

Detalizēti ar grozījumiem Mi-
nistru kabineta 2010. gada 6. ok-
tobra noteikumos Nr. 997 «Notei-
kumi par garantijām komersantu 
un atbilstošu lauksaimniecības 
pakalpojumu kooperatīvo sabied-
rību konkurētspējas uzlabošanai» 
var iepazīties Ministru kabineta 
tīmekļa vietnē. 

mentu (dīķu un koku, krūmu gru-
pas) precizēšanas pieprasījums 
jāiesniedz LAD, ja kadastrā Lauku 
reģistra ģeogrāfiskajā informāci-
jas sistēmā, kurā LAD ir izveidojis  
ainavu elementu slāni ar iekļau-
tiem dīķiem un koku, krūmu gru-
pām:

• nav norādīts dabā esošs  
ainavu elements (dīķis vai koku, 
krūmu grupa);

• ir norādīts neatbilstoša lie-
luma vai izvietojuma ainavu ele-
ments.

Ja situācija LAD lauku bloku 
karšu slānī atbilst situācijai dabā 
un nav nepieciešams veikt izmai-
ņas ainavu elementiem, tad lauku 
bloku precizēšanas pieprasījums 
nav jāiesniedz. Ar aktuālo LAD 
lauku bloku karšu slāni un šobrīd 
tajā iekļautajiem ainavu elemen-
tiem ir iespējams iepazīties, izman-
tojot saiti – http://karte.lad.gov.lv/ 

Jautājumu un neskaidrību 
gadījumos jāsazinās ar LAD, no-
sūtot e-pastu: eps@lad.gov.lv vai 
zvanot pa tālruni 67027843 vai 
27876161. 

12. janvārī ap plkst. 14:30 
rīgas ielā kāds 1998. gadā 
dzimis jaunietis, būdams 
alkohola reibumā, bez 
vadītāja apliecības, vadot 
automašīnu BMW, iebrauca ceļa 
aizsargbarjerā

Cietis 1994. gadā dzimušais 

pasažieris, kurš nogādāts slim-
nīcā. Par izraisīto ceļu satiksmes 
negadījumu sastādīts administra-
tīvā pārkāpuma protokols.

Diāna Purviņa
VP Zemgales reģiona pārval-

des Disciplinārās uzraudzības 
grupas vecākā inspektore   

Melnās ziņas : : :



5. 2016. gada 15. janvārī

Informācijas pārvaldības speciālistei Alisei Brokai 
Zālītes bibliotēka ir pirmā darbavieta.

Anta Kļaveniece

Darbs laukos 
nebiedē
Kopš septembra Zālītes 
bibliotēkā strādā alise Broka. 
uz darbu ik dienas viņa mēro 
ceļu no gailīšiem, un abos 
virzienos tie ir gandrīz simts 
kilometri.

Interesanti, ka vienā dienā Ali-
se saņēma divus darba piedāvāju-
mus, taču izvēlējās darbu Iecavas 
novadā, nevis Stradiņa Univer-
sitātes bibliotēkā. Izrādījies, ka  
Iecavas novadā bibliotekāru al-
gas ir lielākas nekā lielpilsētā, 
jo to apmēru nosaka pašvaldība. 
Sākumā Alise bažījusies, vai ir iz-
darījusi pareizo izvēli, taču tagad 
ar darbu ir apmierināta. Biblio-
tēkā viņai jādara pilnīgi viss, un 
tas ļauj uzkrāt pieredzi. Alise iz-
dod lasītājiem grāmatas un perio-
diskos izdevumus, vada radošās 
darbnīcas, rūpējas par krājuma 
papildināšanu, gatavo atskaites 
un pati arī rūpējas par tīrību savā 
grāmatu valstībā. Bibliotekāri ne-
biedē darbs lauku nomalē; vai-
rāk satrauc nedrošības sajūta, 
jo starp iestādes apmeklētājiem 
mēdz būt arī tādi, kuru uzvedī-
bas dēļ jau vairākas reizes nācies 
saukt palīgā Sabiedriskās kārtī-
bas dienestu.

Alise stāsta, ka rīta pusē cil-
vēki vairāk nāk pēc periodiska-
jiem izdevumiem. Bibliotēkā avīžu 
un žurnālu izvēle ir diezgan liela, 
kopumā ap 40 nosaukumu. Pēc-
pusdienā ap trijiem bibliotēkā sa-
birst skolas bērni. Viņi gan pār-
svarā izmanto datorus, lai spēlētu 
spēles. Daudz retāk kāds meklē 
informāciju skolas vajadzībām 
vai lasa. «Skolas brīvlaikā visiem 
vietas pie datoriem nepietiek, tad 
jādomā, kā viņus nodarbināt. Pēc 
bērnu ierosinājuma rīkojam ra-
došās nodarbības, un pēdējie, ko 
gatavojām, bija gaismas lukturīši 
no stikla burciņām. Bija arī kon-
kurss «Mana sapņu sniegpārsli-
ņa». Bērni locīja un grieza, bet vē-
lāk arī paši piedalījās vērtēšanā,» 
par bibliotēkas aktivitātēm stāsta 
Alise.  

Alisei Zālītes bibliotēka ir pir-
mā darbavieta. Tikai pagājušā 
gada jūlijā viņa pabeidza studi-
jas Latvijas Universitātes Sociālo 
zinātņu fakultātē, kur apguva 
informācijas pārvaldības speciali-
tāti. «Daudzi, izvēlējušies specia-
litāti, tikai vēlāk saprata, ka zem 
šī nosaukuma slēpjas profesija 
bibliotekārs,» ar smaidu atceras 
Alise. Tas tādēļ, ka programmas 

aprakstā uzsvērtas informācijas 
meklēšanas prasmes, kas mūs-
dienu bibliotekāram ir ļoti nepie-
ciešamas. Apgūstot šo specialitā-
ti, iespējams strādāt arī dažādu 
uzņēmumu klientu centros, kur 
darbs pārsvarā ir saistīts ar datu 
un informācijas meklēšanu. 

Alise gan profesiju nav izvēlē-
jusies nejauši. Bibliotēka un grā-
matas viņu vilinājušas jau kopš 
bērnības. Meitenei paticis izvēlē-
ties lasāmvielu, vienīgi bijusi liela 
nepatika pret obligāto literatūru. 
Vēlāk arī informācijas meklēša-
na interneta dzīlēs labi padevu-
sies. Izvēlētā profesija bija lielisks 
veids, kā abas intereses apvienot. 

Lauku bibliotēkā gan ne visas 
iegūtās zināšanas bieži izdodas 
likt lietā. Tās vairāk piemērotas 
zinātniskām bibliotēkām. Arī pil-
sētās, kur bibliotēku noslogojums 
ir daudz lielāks. Laukos pēc infor-
mācijas izslāpušo ir mazāk; cilvē-
ki uz bibliotēku nāk pēc lasām-
vielas vai vēlas pasēdēt internetā. 
«Ir reizes, kad kundzes nāk minēt 
krustvārdu mīklas, un tad es sa-
vas zināšanas varu pielietot. Ātri 
ieeju internetā un nepieciešamo 
atbildi atrodu,» stāsta Alise. 

Par laiku, kas jāpavada ceļā 
uz darbu, Alise nebēdājas, jo lab-
prāt izbauda braucienu pie auto 
stūres. «Kad būs silts, braukšu 
ar motociklu. Iepriekšējā vasarā 
nokārtoju tiesības,» par savu va-
ļasprieku stāsta jaunā bibliote-
kāre. «Vēlme braukt ar moci lai-
kam radās, klausoties mammas 
jaunības dienu stāstus, kā viņa 
ar «Minsku» braukusi. Viņa gan 
bija tā, kas ļoti negribēja, lai man 
tās tiesības ir, jo pati savulaik pie-
dzīvojusi vairākus negadījumus.» 
Taču Alisi šīs atrunas neatturēja, 
un tagad viņa krāj naudu, lai pa-
vasarī tiktu pie sava sapņu brau-
camā. Meitene uz motocikla vairs 
neesot nekāds retums, īpaši Rīgā. 
Alises grupā motocikla vadīšanu 
apguvušas astoņas meitenes, un 
gadā motoskolu pabeidz aptuveni 
50. Arī nodarbību instruktore bi-
jusi sieviete. 

Motobraukšana gan nav vie-
nīgais Alises sapnis. Skolas laikā 
meitene nopietni nodarbojusies ar 
vieglatlētiku, tad veselības dēļ uz 
kādu laiku to pārtraukusi, bet nu 
jau vairākus gadus atkal pievēr-
susies skriešanai un šovasar vē-
las noskriet pusmaratonu. Domā-
jot par nākotni, Alise vēlas iegūt 
vēl kādu profesiju, un, iespējams, 
tā varētu būt saistīta ar pedago-
ģiju. 

IeCavaS novaDa 21. aTKLāTaIS 
BaSKeTBoLa ČemPIonāTS

15. janvārī 19.00 Misa Radex - Vecumnieku novads
  20.00 Radex Juniors - Blacksports
18. janvārī 20.00 ZAMS - Blacksports
  21.00 Ozolu 15 - RMC/Radex 
19. janvārī  20.00 Vecumnieku novads - Radex Juniors
  21.00 AC Kluburi - Misa Radex 

LaTvIJaS BaSKeTBoLa LĪgaS 3. DIvĪZIJa: 
21. janvārī plkst. 20:30 BK Dartija - Vidzemes Augstskola /Val-

miera Glass-2. 
IeCavaS novaDa SPorTa SKoLaS «DarTIJa» 

vIegLaTLēTIKaS SaCenSĪBaS TeLPāS «D» gruPaI 
(2005.g.DZIm. un Jaun.) - 2.PoSmS 

20. janvārī plkst. 14:00.

Sporta namā



6.2016. gada 15. janvārī

1.lpp.

Anta Kļaveniece

6. janvārī jaunās mūzikas un 
mākslas skolas zālē norisinājās 
tradicionālais sporta skolas 
«Dartija» pasākums pie svētku 
eglītes, kurā suminājumus 
saņēma titula «Iecavas novada 
gada sportists 2015» ieguvēji un 
sporta skolas labākie audzēkņi.

Jau astoto gadu sporta skolas 
eglītes pasākumā ir aicināts pie-
dalīties kāds viesis. Šoreiz par sa-
vām sportiskajām gaitām pastāstīja 
Ieva Siugale, kādreizējā sporta sko-
las «Dartija» vieglatlētikas nodaļas  
audzēkne, kura savas sporta gaitas 
iesāka pie trenera Elmāra Gāgas. 

Balvas saņēma sporta skolas 
labākie audzēkņi un viņu treneri. 
Vieglatlētikas nodaļas trenere Dace 
Vizule apbalvošanai bija izvirzī-
jusi Raiti Fomratu, Ediju Lāci un 
Matīsu Mitrofanovu. Vieglatlētikas 
treneris Elmārs Gāga bija uzteicis 
Lindu Linku, Kati Korņejevu un 
Laini Novicku. Basketbola nodaļas 
treneris Vilnis Gailums par centību 
treniņu darbā un apņēmīgu darbu 
apbalvošanai bija izvirzījis Ginteru 
Plukasu, Helviju Meļķi un ēriku 
Naumenko, savukārt šīs pašas no-
daļas treneris Voldemārs Pārums - 
Niklasu Kalniņu, Edvardu Geku 
un Linardu Skrastiņu. Galda teni-
sa nodaļas trenere Baiba Gāga par 
labākajām atzinusi Beāti Jašuku, 
Rēziju Meļķi un Līvu Bogdanoviču. 

Bez sporta skolas sarūpētajām 
dāvanām divi iestādes audzēkņi 
tika pie īpašām balvām. Guntars 
Baltgailis savu pašvaldības piešķir-
to naudas balvu par sportiskajiem 
sasniegumiem dāvināja vieglatlē-
tam Edijam Lācim, savukārt Baiba 
Gāga pasniedza personīgu dāvi-
nājumu Annai Ansonei, bez kuras 
sportiskā ieguldījuma Iecavas galda 
tenisistu komandai pērn nebūtu 
izdevies tikt pie Latvijas Jaunatnes 
olimpiādes zelta medaļām.    

Pateicību no sporta skolas sa-
ņēma iestādes atbalstītāji un ve-
cāki, kuri palīdzējuši un devuši 
savu artavu sporta skolas attīstī- 
bā: Druviņu, Bogdanoviču, Meļķu 
un Jašuku ģimene. Pateicību par 
izpratni, ieinteresētību un atbalstu 
sporta pasākumu organizēšanā sa-
ņēma arī novada izglītības iestāžu 
direktores un pašvaldības vadītājs. 

Pasākuma kulminācijā balvas 
saņēma Iecavas novada Gada spor-
tisti. Titulu «Gada sportiste - jau-
niete» saņēma Terēza Tabea Druvi-
ņa, kuras augstvērtīgākais sasnie-
gums ir 1. vieta Latvijas Jaunatnes 
olimpiādē komandu cīņā un 2. vieta 
vienspēlēs. Titulu «Gada sportists - 
jaunietis» saņēma Daniels Fjodo-
rovs – LR U-18 izlases dalībnieks. 
Daniela augstākais sasniegums 
2015. gadā ir 2. vieta Latvijas čem-

pionātā 100 m skrējienā un 3. vieta 
200 metru skrējienā.  Titulu «Gada 
sportists – veterāns» saņēma An-
dris Štībelis, hokeja kluba «Iecava» 
komandas kapteinis, menedžeris 
un rezultatīvākais spēlētājs savā 
komandā. Andra augstvērtīgākais 
sasniegums 2015. gadā - 1. vieta 
Zemgales hokeja līgas regulāra-
jā sezonā. Titulu «Gada sportiste 
– veterāne» saņēma Ieva Siugale. 
Ievas augstvērtīgākais sasniegums 
2015. gadā - 2. vieta Latvijas Spor-
ta veterānu savienības 52. fināl-
sacensībās 800 metru skrējienā. 
Titulu «Gada sportists 2015» iegu-
va Dainis Upelnieks – 2015. gada 
Latvijas čempions un labākais 
stenda šāvējs Latvijas kausa kop-
vērtējumā. 

Pasākuma dalībniekus uzru-
nāja pašvaldības vadītājs Jānis 

Pelsis un sporta skolas direktore 
Baiba Gāga, olimpiskajā gadā vēlot 
jaunajiem sportistiem veiksmi, ne-
atlaidību un augstus sasniegumus. 
Ar priekšnesumiem visus priecēja 
folkloras kopa «Tarkšķi» un citi jau-
nie mūziķi, kas ir arī sporta skolas 
audzēkņi. Katrīnas Kareles vadībā 
dziedāja vieglatlētikas un galda te-
nisa nodaļas audzēknes, basketbola 
nodaļas audzēkņi uzstājās kopā ar 
ģitāristu ansambli, flautu un akor-
deonu spēlēja jaunās tenisistes Rai-
nelda Blumberga un Hetere Zāģere, 
akordeonu - basketbola nodaļas  
audzēknis ēriks Frolovs. 

Priekšnesumi ļāva pārliecinā-
ties, ka novadā dzīvo un mācās ta-
lantīgi jaunieši, kuri atrod laiku no-
darboties gan ar muzicēšanu, gan ar 
sportošanu, veidojot sevi par daudz-
pusīgām personībām.  

Gada sportista titulu 
atkārtoti saņem Dainis Upelnieks

Čempionātā piedalījās sešas 
komandas, kuru sastāvā bija ne 
tikai iecavnieki, bet arī spēlētāji 
no citiem novadiem un pilsētām, 
un pat no Krievijas. Viena no 
pieteiktajām komandām uz sa-
censībām neieradās, tāpēc turp-
māk tiks domāts, kā, organizējot 

līdzīgus pasākumus, spēlētājus 
disciplinēt, iespējams, ieviešot 
dalības maksu, stāsta biedrības 
pārstāvis Dainis Kravals.

Čempionāta rezultāti:
1. vieta komandai «Pilnpiedzi-

ņa», kurā spēlēja Jānis Pētersons, 
Jānis Osis, ēriks Trimakaitis, 
Armīns Kims, Sandis Karelis un 
Gunārs Naļivaika.

Hokeja čempionātā uzvar «Pilnpiedziņa»
2. vieta komandai «Karbura-

toru ekspresremonts», kurā spē-
lēja Raitis Rudzājs, Toms Vājei-
ka, Krišjānis Eduards Kvēps un 
Vitālijs Surkovs.

3. vieta komandai «BUTE», 
kurā spēlēja Emīls Špīss, Gin-
ters Špīss, Kristers Kreicšteins, 
Ivo Zvejnieks un Mikus Kače-
rauskis.

Visas godalgotās komandas 
saņēma organizatoru sarūpētus 
kausus, bet čempionāta vērtīgākā 
spēlētāja balvu – Emīls Špīss. 

Piektdien, 15. janvārī, plkst. 15 
ledus laukumā risināsies jau nā-
kamās hokeja sacensības, kurās 
aicinātas piedalīties novada skolu 
7.-9. un 10.-12. klašu komandas, 
informē D. Kravals. 

Gada sportisti: Terēza Tabea Druviņa (no kreisās), Daniels 
Fjodorovs, Ieva Siugale, Andris Štībelis un Dainis Upelnieks.



7. 2016. gada 15. janvārī

Sporta ziņas

21. atklātais novada basketbola čempionāts:
7. janvārī ZAMS - Radex Juniors  65:70
(Dāvis Vidrins 24; Jānis Pelēcis 21)
Blacksports - Misa Radex               77:48
(Juris Brūveris 27; Gundars Baldiņš 17) 
12. janvārī  Ozolu 15 – ZAMS                     80:62
(Ģirts Hauks 30; Valters Kļavenieks 17)
RMC/Radex – AC Kluburi                           65:49
(Gundars Brička 19; Ģirts Jakuška 18)

8. janvārī ogrē spēkiem mērojās u-12 grupas vieglatlēti, starp 
kuriem bija arī Iecavas novada sporta skolas «Dartija» pārstāvji. 
Sacensību noslēgumā uz goda pjedestāla kāpa vairāki iecavnieki.

Ņikita Besprozvannijs – 1. vieta 600 m (2 min. 08,63 sek.)
Adriana Krūzmane – 2. vieta 40 m/b (8,31 sek.), 3. vieta 40 m  

(6,76 sek.), 3. vieta 600 m (2 min. 17,62 sek.)
Adriana Krūzmane, Karīna Berkmane, Katrīna Polenca, Liāna 

Voronova  - 2. vieta 4 x 150 m stafetē (1 min. 47,53 sek.)

nedēļās nogalē norisinājās starptautiskais basketbola turnīrs 
«Cēsu kauss - 2016». 

Tajā divās vecuma grupās piedalījās arī Iecavas un Vecumnieku 
novada apvienotās komandas un ierindojās astotajā vietā. 

2005. gadā dzimušo zēnu grupā:
Rapla KK (Igaunija) - Iecava/Vecumnieki              31:33
(G. Pērkons 17, H. Pļaviņš 8)
Iecava/Vecumnieki – Līvāni                                  40:28
(H. Pļaviņš, G. Pērkons pa 14, N. Kalniņš 9)
Iecava/Vecumnieki - Ķekava/VEF                        16:51
(H. Pļaviņš 7)
Līvani - Iecava/Vecumnieki                                   31:28
(H. Pļaviņš 12, N. Kalniņš7)
Cēsu pilsētas Sporta skola - Iecava/Vecumnieki    29:29
(G. Pērkons 18, H. Pļaviņš 11)
Par komandas vērtīgāko spēlētāju tika atzīts Gatis Pērkons.
Treneri - Vilnis Gailums un Juris Orinskis.
2003. gadā dzimušo zēnu grupā:
Ķekava/VEF- Iecava/Vecumnieki                         41:44
(A. Grāvels 14, E. Balodis 10)
Cēsu pilsētas sporta skola-Iecava/Vecumnieki      70:32
(A. Grāvels 11)
RAPLA KK Igaunija - Iecava/Vecumnieki                42:40
(A. Grāvels 17, E. Geks 16)
Jelgava – Iecava/Vecumnieki                                41:33
(A. Grāvels 20)
Madona – Iecava/Vecumnieki                                 60:40
(D. Griba 10, A. Grāvels un ē. Frolovs pa 9)
Komandas vērtīgākais spēlētājs - Adrians Grāvels.
Treneri - Voldemārs Pārums un J. Orinskis. 

Šī gada pirmās divas spēles Latvijas Basketbola līgas 3. divīzijā  
BK Dartija aizvadīja izbraukumā. vispirms 8. janvāra vakarā spēle 
notika rēzeknē, bet 9. janvārī iecavnieki devās cīņā pret Daugavpils 
novada basketbolistiem.

Pēc tālā ceļa piektdienas vakarā spēli pret SK Ezerzeme/Rēzekne 
Iecavas novada komanda sāka smagnēji, tomēr puiši bija pietiekami 
koncentrējušies, lai nesagādātu sev nopietnas problēmas. Pirmais puslaiks 
aizritēja līdzīgā cīņā, bet trešajā ceturtdaļā, kad Dartija pamainīja sastāvu, 
izdevās izvirzīties vadībā, un beigu posmā stabils pārsvars arī tika notu-
rēts - 73:92 (24:22; 14:17; 21:27; 14:26).

Abās izbraukuma spēlēs laukumā tika visi deviņi Dartijas spēlētāji, 
kas bija devušies uz Latgali. Īpaši veiksmīgu sniegumu gan piektdien, gan 
sestdien demonstrēja Ģirts Hauks, kura kontā divi double-double. 

Iecavnieki bija nopietni noskaņojušies šīm spēlēm, jo apzinājās, ka 
abas pretinieku komandas var iekļūt grupas labāko piecniekā, tāpēc 
izcīnīta uzvara kā pozitīvs rezultāts var nākt līdzi tālākajās cīņās. «Ja 
Rēzeknē mūsu spēles līmenis bija tāds, kādu var vēlēties čempionāta otrajā 
kārtā, tad pret Daugavpili brīžiem atslābinājāmies un ļāvām mājiniekiem 
pietuvoties. Taču kopumā nospēlējām diezgan stabili un pēc otrās gūtās 
uzvaras priecājāmies, ka tālais ceļš nebija veltīgs,» uz pozitīvo bilanci 
norāda Dartijas galvenais treneris Voldemārs Pārums. 

9. janvāra spēles rezultāts - 65:81 (11:20; 24:25; 5:20; 25:16).
Turpmākās divas spēles – 14. un 21. janvārī - Dartija spēlēs savā 

laukumā. 

E. Sipalo un M. Ščucka.

Jevgēnijs Gedertsons
FK Iecava meiteņu treneris

Aizsaulē aizgājuši
miraida Dibete (07.12.1927. - 23.12.2015.)
normunds gavars (11.03.1964. - 09.01.2016.)
aleksandrs Kolomenskis (17.09.1930. - 10.01.2016.)
elga Lilija utanāne (25.11.1931. - 11.01.2016.)

FK Iecava futbolistes 
startējušas Latvijas meiteņu 
telpu futbola čempionātā

Sestdien, 9. janvārī, Iecavas novada sporta skolas «Dartija» galda 
tenisa nodaļas audzēknes dalījās divās grupās un devās dažādos 
virzienos – tepat uz blakus novadu un kaimiņu valsti.

Bauskā risinājās sporta centra «Mēmele» kausa izcīņas sacensību  
3. kārta, kurā Sibilla Salgrāve izcīnīja 5. vietu, bet Hetere Zāģere – 7. vietu. 

Tajā pašā laikā Igaunijas pilsētā Vilandē notika Bērnu Grand Prix 
sacensības galda tenisā. 2001. gadā dzimušo un jaunāku sportistu grupā 
Terēza Tabea Druviņa ierindojās 7. vietā, savukārt 2003. gadā dzimušo 
un jaunāku dalībnieku konkurencē Rēzija Meļķe ieguva 6. vietu, Līva 
Bogdanoviča – 17. vietu. 

Jaunākās vecuma grupas tenisistes šīs nedēļas nogalē brauks uz Rīgu, 
lai cīnītos Latvijas jaunatnes meistarsacīkstēs. 

Šogad Futbola klubs «Iecava» 
pieteicis komandas Latvijas 
meiteņu telpu futbola 
čempionātam u-12 un  
u-14 vecuma grupā. Spēļu 
pirmā kārta notika nedēļas 
nogalē olainē un rīgā. 

9. janvārī Olaines sporta hal-
lē turnīru atklāja U-12 komanda, 
kur spēlē 2004. gadā dzimušās 
un jaunākas meitenes. Mūsu mei-
tenēm pretī stājās Rīgas Futbola 
skolas futbolistes. Diemžēl pir-
majā spēlē nācās piedzīvot sāpīgu 
zaudējumu 0:6. Otrajā spēlē pret 
FK Laidze (Talsi), nerealizējot vai-
rākus vārtu gūšanas momentus, 
nācās samierināties ar neizšķirtu 
1:1, mūsējām vārtus guva E. Si-
palo. FK Iecava noslēdza pirmo 
kārtu pret turnīra jaunpienācē-
jām FK Liepāja, izcīnot uzvaru ar 
10:0. Astoņas reizes precīza bija 
M. Ščucka, un divi vārti E. Sipa-
lo kontā. U-12 komandā spēlēja:  
E. Krasovska, K. Casno, M. Ščuc-
ka, P. Brazauska, E. Sipalo,  
A. Maskale un U. Kozlova. Noslē-
dzošā kārta U-12 grupā notiks  
27. februārī Olainē.

Savukārt 10. janvārī Olimpis-
kajā sporta centrā Rīgā dalību tel-
pu futbola čempionātā uzsāka arī 
FK Iecava U-14 komanda (2002. ga- 
dā dz. un jaunākas futbolistes). 
Arī šajā vecuma grupā pirmās 
pretinieces bija pērnā gada čem-
piones Rīgas FS. Saspringtā cīņā 
pārākas bija rīdzinieces, kas svi-

nēja uzvaru ar 4:2. Mūsu ko-
mandā divas reizes precīza bija 
E. Druviņa. Nākamā spēle bija 
ne mazāk saspringta un aizraujo-
ša, tomēr arī šeit nācās piedzīvot 
zaudējumu ar 1:2 pret SK Imanta, 
kur vienīgos vārtus FK Iecava labā 
guva E. Druviņa. Kārtas pēdējā 
spēlē parādīt savu labāko snie-
gumu iecavniecēm traucēja dažu 
spēlētāju traumas un rezervistes 
nogurums, kas dienu iepriekš bija 
izlādējusies jaunākajā komandā. 
Tāpēc atkal zaudējums ar 0:2 pret 
FS Metta. 

U-14 komandā spēlēja: L. Kirš- 
bauma, K. Blaumane, A. Ziemele, 
A. Tauriņa, E. Druviņa, K. Casno, 
E. Krasovska un E. Sipalo. Nāka-
mā šīs vecuma grupas čempionāta 
kārta notiks 16. janvārī Rēzeknē, 
un FK Iecava vēl saglabā iespējas 
pacīnīties par godalgām. 
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SIa «SKuJenIeKI» 
pārdod:
- dažādu veidu malku,
  t. sk. skaldītu malku;
- zāģmateriālus 
  pēc pasūtījuma;
pērk lapu koku cirsmas.

Tālr. 26445095.
Iecavas parkā

30. janvārī plkst. 12:00
Iecavas novada atklātās sa-

censības distanču slēpošanā.
Nolikums - www.iecava.lv.

27. janvārī plkst. 15:00
Iecavas novada skolu 

sacensības tautas bumbā 
4.-5. klasēm. 

Iecavas novada skolu  
sacensības florbolā: 

10.-12. klasēm – 
3. februārī plkst. 15.30;

4.-5. klasēm – 
10. februārī plkst. 15.30;

8.-9. klasēm – 
17. februārī plkst. 15.30;

6.-7. klasēm -  
2. martā plkst. 15.30.

Nolikumi - www.iecava.lv. 

20. janvārī plkst. 8.30 
tiek organizēts BrauCIenS 

uZ Doma LauKumu un 
LaTvIJaS TauTaS 
fronTeS muZeJu. 

Pieteikšanās, zvanot Iecavas 
Tautfrontiešu apvienības 

vadītājam 
Maksimam Krutikovam 

(22034528).

22. janvārī plkst. 15:00 
TIKŠanāS ar  
DaInI Īvānu.

Plkst. 17:00 barikāžu  
atceres 25. gadadienai veltīta 

fILma «ĪvānS».
Tas ir stāsts par cilvēku, 

kurš simbolizē jaunlaiku Lat-
vijas vēsturi, par cilvēkvalsti, 

kas apvieno sevī cerības, 
ideālismu, vilšanos, izvēles, 

kompromisus, 
uzvaras un zaudējumus. 

Atrod sevī spēku atgriezties 
pie pirmsākumiem, neļaut 

sevi samalt laikmeta griežiem 
un nebūt tikai par gadījuma 
karakalpu dzīves noliktajā 
stāstā. Filma tapusi gada 

garumā, filmēšanas grupai 
izbaudot Daiņa Īvāna uzti-
cēšanos un viesmīlību viņa 
dzimtas mājās «Īvānos». Fil-
mā redzami unikāli kadri no 
vēstures arhīviem un Daiņa 
Īvāna personiski filmētajām 

ģimenes kinohronikām. 

Ieejas maksa uz filmu: 2 eiro.

Apsveikumi : : :

/K. Apškrūma/
Ne dzīvesprieks, ne labestība 
Lai, gadiem ejot, nepazūd, 
Ja sirdī bagāti mēs būsim, 
Tad spēsim arī laimi gūt!              

Novēlam katru rītu sagaidīt ar prieku, katru vakaru - 
ar gandarījumu! Būt drošai par rītdienu, bet veselai un 
laimīgai katru dienu! RAITU ZELLI 75 gadu jubilejā sveic 

                               darbabiedres: Anita, Irēna un Oļa.

/A. Pormale/
Ai, cik labi nesastingt, bet dzīvot, 

Dzīves dzelmē dziļi, dziļi nirt! 
Atļaut matiem spējos vējos plīvot, 
Atļaut zvaigznēm pašā sirdī birt. 

             
Sirsnīgi sveicam LIGITU PUTENI 70 gadu jubilejā. Vēlam 
veselību un nekad nezaudēt savu možo garu un dzīvesprieku! 

                               Zemgales ielas 13a mājas iedzīvotāji

AUTOSKOLA ZAMS        
Edvarta Virzas ielā 21a  (pretī autoostai)         

95. kods ; A; B; C; D; E kateg.                 
Tālr. 23770331;  www.zams.lv   

◊  Smilts, grants, šķembas, melnzeme, 

kūtsmēsli, būvgružu izvešana

◊  Pašizgāzējs ar 12 m3 konteineru

(konteineru īre 12 m3 un 18 m3)

◊  Ķēžu ekskavatora pakalpojumi

◊  Universālā ekskavatora pakalpojumi

Tālr. 29457686.

SIA «AISIS»  
(Reģ. Nr. 40003769666) aicina 
darbā apkopēju uz pilnu slodzi. 
Pieteikties personīgi SIA «AISIS» 
birojā, «Krūzes», Iecava, 
tālr. 63963480.

Vidusskolā 


